
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

New York
Ett av världens största turistmål!
7-dagarsresa
Avresa 16/10

Många som kommer till New York får känslan av att ha 
varit där innan. Förklaringen är givetvis alla filmer och 
tv-serier som är inspelade här. Det dyker upp bekanta 
ställen överallt. Staden kallas för ”The Big Apple”, kanske 
på grund av sina 8,5 miljoner invånare, eller sina 40 mil-
joner besökare varje år. I ”staden som aldrig sover” finns 
något för alla smaker, fantastiska byggnader, prisvärd 
shopping, god mat och mycket mer. Vi bor centralt på 
Manhattan i närheten av Wall Street, med gångavstånd 
till bland annat Ground Zero. Empire State Building, 
Madison Square Garden, Frihetsgudinnan, Rockefeller 
Center - vi har alla hört talas om det. Följ med oss och se 
allt detta i verkligheten! 

Program

Dag 1, 16 okt
På förmiddagen hämtar bussen upp på respektive påstig-
ningsplatser och kör oss via Öresundsbron till Kastrup. British 
Airways flyg avgår kl 11.00 till London och vidare till JFK flyg-
platsen i New York. Vi landar kl 15.40 lokal tid och här väntar 
en buss på oss för att ta oss in till Manhattan och vårt hotel 
Best Western Plus Seaport Inn, www.seaportinn.com. Efter 
incheckning är det fritt fram för fria aktiviteter.  

Dag 2-3, 17-18 okt
Frukost på hotellet. Vi börjar dagarna med en halvdags sight-
seeing med svensk lokalguide då vi får lära oss mer om denna 
fantastiska stad och se platserna som vi alla känner igen. Ef-
termiddagarna är fria för egna strövtåg och det är lätt att hitta 
i staden. Man tar sig lättast fram via promenader, tunnelbana 
eller taxi. 

Dag 4-5, 19-20 okt
Dagarna är fria för egna upptäcktsfärder. Här finns så ofantligt 
mycket att se; Empire State Building, Chrysler Building, City 
Hall, Flatiron Building, Grand Central Station, Madison Square 
Garden, Trump Tower, Rockefeller Center, Times Square, Cen-
tral Park med mera - listan kan göras hur lång som helst.

På gångavstånd från vårt hotell ligger den berömda 
”business”-gatan - Wall Street och även Ground Zero, 
platsen där World Trade Center stod. Vill man åka ut till 
Frihetsgudinnan på Staten Island, avgår gratisfärjan en bit 
från hotellet. Från ön har man även en fantastisk utsikt över 
Manhattans berömda skyline. Man kan ta sig lätt fram via 
tunnelbana och det finns 1-7-dagarskort att köpa. Senare på 
kvällarna är det däremot lämpligt att ta taxi - tänk bara på 
att det tillkommer ca 20% dricks på priset (ca 15$ från norr 
till söder på Manhattan). Det finns även andra stadsdelar att 
utforska; Brooklyn, Queens, Bronx och Staten Island. I Brook-
lyn ligger bland annat det berömda Coney Island tivolit. För 
den shoppingsugne finns allt från billigare Outlets ( såsom 
Woodbury´s) utanför staden dit det går bussar, till exklusiva 
butiker såsom Tiffany´s på Fifth Avenue.  

Dag 6-7, 21-22 okt
Vi har även denna dagen till förfogande i staden, eftersom 
transferbussen tar oss till flygplatsen på eftermiddagen. Fly-
get avgår kl 20.40 och via London landar vi på Kastrup dag 7 
kl 12.50 lokal tid efter en oförglömlig och upplevelserik resa 
till New York - ”The Big Apple”!

Pris och avgång

Dubbelrum				                  15 495:-

Trebäddsrum				                  13 495:-

I resans pris ingår: Bussresor, broavgifter, flygresa t/r Köpenhamn-New 
York i ekonomiklass, flygskatter, 5 nätter i dubbelrum inkl frukost, två 
halvdagar sightseeing med svensk lokalguide samt reseledare.

Enkelrumstillägg:					     6000:-
Frivilligt avbeställningsskydd:				    100:-

OBS! Anmälningsavgiften är 2000:-/person (av priset) och betalas 
10 dagar efter bokning. Resterande betalas senast 60 dagar före 
avresa.

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.
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Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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